ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA: B4OGMNQEH-MN9N

ANOAEIKTIKO TOIXOKOAAHZZH?Z

>tnv Kapditoa onuepa Tnv 4n Tou WNvOG ZenTeuBpiou Tou £TOUG

2012 kal wpa 10:00 , n unoyeypaupévn EAévn NTaBava (undAAnAog

EAAHNIKH AHMOKPATIA Anpou Kapditoag), ToixokOAANGa oTo npoG TOUTO MPOOPICHEVO

AHMOZ KAPAITZAS MEpOC Tou AnuoTikoU KaTtaoThuatog, avTtiypa@o TnG un’ apib.

FPA®EIO YMNOZTHPIZHZ AIPETQN OPFANQN 345/20126 Anégpaong TnG Oikovopikng Enirponng, nou oulntnénke

oTn ouvedpiaon auTng oTig 26-07-2012.

OIKONOMIKH ENITPONMNH Mpog TOUTO OUVTAXBNKE TO nNApPOV AMOdEIKTIKO anod Tov

TOIXOKOAANOAVTA KAl UNOYPAPETAl WG KATWTEPW.

APIOMOZz ANMODAZHZ

345/2012
Anocnacpa and 1o un’‘apib. AUTOG Nnou To ToIXOKOAANGCE O1 papTupeg
180 / 26-07-2012
MpakTIKO SUVESPIACEWS TNG EAENH NTABANA TZATZAPQNH BAZIAIKH
Oikovouikng Enirponnc Anupou Kapditoag .
Ap. NpwT.:21025/4-9-2012 MIAAKAPOY ATAAIA

AKPIBEZ ANTIFPA®O
O MPOEAPOZ

2TAYPOZ MAMATEQPIIOY

OEMA
ZuvTain €ékOeonNG , WG NPOG TA ANOTEAEOHATA EKTEAEONG TOU NPolnoAoyioHOU
yia 1o B' Tpignvo 2012, npog unoBoAn oto AnHoTiko ZuHBoUAIO.

>tnv Kapditoa onuepa Tnv 26n Tou Pnvog IouAiou Tou €roucg 2012, nuépa Tng eBdopdadog MEunTn Kar wpa
10:00 , oTo AnpoTik6 Katdornua Kapditoag kal Uotepa anod Tnv un’ apiB. npwTt. 18297/20-07-2012 £yypapn
npookAnaon Tou Mpo&dpou TN OIkovouIKNG EniTponng Tou Afuou Kapditoag, n onoia €yive oUPQ®WVA PE TOUG
opiopolG Twv apbpwv 73, 74 kal 75 Tou N. 3852/2010, ouvnABe oc TakTikn ouvedpiaon n OIKOVOUIKN
EmiTponn Tou Anpou Kapditoac.

MAPONTEZ AMNMONTEZ

1) Nanayewpyiou ZTaupoc, Mpdedpog 1)Naoiakou AAeEavdpa, TakTikd MEAOC
2) EuayyeAakdnouAog Baaileiog, TakTikd HEAOG 2)KwToUAag ®iAinnog , TakTikd MéAog

3) NouAag ZwTnpiog, TakTikd MEAOG 3)Toinpac EpypavounA, TakTiko MENog

4) KwoTonouAog AnunTplog, TakTIko MEAog

5) NToUpAiac AnuATpIog, TakTikd MEAOG

6) ApXovTnc AnunTpiog, TakTikd MEAOG

7) TNoBavng rewpylog, AvanAnpwuaTikd MEAoG
8)
9)




ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA: B4OGNQEH-MN9N
H Oikovopikr EmiTponr Tou Anpou Kapditoag agou Bpébnke oe vouiun anapTia (og cUvoAo 9 peAwy,

napovTeg ATAv ol 7, ol onoiol anoTeAoUV KAl TNV anoAuTn NAsiown®ia Tou ZwuaTog, ocUPNPwva Pe To apbpo 75
Tou N.3852/2010 «[llepi kUpwon¢ Tou AnuoTikoUu & KoivoTikou Kwdikoc»)EITEPXETAlI OTn oulnTnon Tou
avaypa@opevou aTnv NpookAnon B€uaTtog Tng Huepnaolag AlGTta&nc.

H Oikovouikn Emitponn Tou ARpou Kapditoag peTra and oulnTnon OXETIKA PE oUvTagn
€KBEONG , WG MPOC TA AMNOTEAEOMATA €KTEAEONC Tou npolUnoAoyiopou yia To OeUTEPO
Tpiunvo €Toucg 2012 , Nnpo¢ unoBoAr oTto AnpoTiko SZupBoUAIo, Kal agpou €AaBe unoyn:

Tnv nap. 9 Tou apBpou 266 Tou N. 3852/2010 cUpPwva Pe Tnv onoia and 01-01-2011
IoxUouv Ta €€NG: «H O.E. peTd ano €lonynon Tou UNEUOUVOU OIKOVOUIKWY UMNPECIWV TOU
olkeiou Onuou unoBAaAAel oto A.Z. Tpiunviaia €kBeon , WG NPoC TA dnoTeEAEouATa
EKTEAEONC TOUu npolnoAoyiopoU , KATA TO NPONYOUMEVO TNG €KOBEONG Tpiunvo. TNV
€kBeon dlaTUNWVOVTAl Kal ol TUXOV NapaTtnpnoelg TNG Helowngiac. H ékBean unoBaiAeTal
EVTOC anOKAEIOTIKNG npoBeopiac €ikool nuepwv anod Tn AAEN kdBe Tpiurvou Kal
OnNMOOIEUETAl UNOXPEWTIKA OTNV I0ToogAIda Tou Aruou. Ta oToixeia nou npénelr va
nepiAapBavel n €kBeon kabopilovTal pe To M.A. TG nap. 2 Tou apbpou 175 Tou K.A.K.

Tnv nepinTwon B TG nap 1 Tou apbpou 72 Tou v. 3852/10 oUPPWvVA PE TNV ornoia n
OIKOVOMIKN €nITponn €AEyxel TNV uAonoinon Tou npoUnoAoyiopoU kal unoBAaAAel ava
Tpiunvo €kBeon npog To A.X. oTnv onoia napoucdialeTal n KATaoTtaon Twv £000wWV Kal
€€00wV Tou Anuou. H €kBeon auTtr oTnv onoia kataxwpoUvTdl Kdl TUXOV napaTtnprosig
TNG MEloWNn@iag , dNUOCIEUETAl UNOXPEWTIKA OTNV I0ToogAiIda Tou AARpou.

Tnv un’ api6. 7028/03-02-2004 KYA (®EK 253/B/09-02-2004) «Kabopiopdg TOou TUMOU
Tou npoUnoAoyiopoU TwV SANWV Kal KOIVOTATWV.»

Tnv un’ api®. 40038/09-09-2011 Y.A. (®EK 2007/B/09-09-2011) «KaBopiopyoc Twv
oToixeiwv Ta onoia nepiIAapBavovTal oTnv €kOeon ANOTEAEOUATWYV €EKTEAEONC TOU
npoUnoAoylopuoU Twv ANpwv Kal Nepipepeinv>»

Tnv gioriynon Tou Mpogdpou TnG OIKOVOMIKNG EnmiTponng k. STaupou MNanayewpyiou nou
EXEl WG AKOAOUOWG :

H AlcubuvTpla Twv OIKOVOUIKWV YANPeoiwv K. AkpIBr MOAAN unoBaAAel otnv OIKOVOUIKN
Enmirponn , onwg opiletal otnv nap. 9 Tou apbpou 266 Tou N. 3852/2010 TnVv Tpiunviaia
€kBeon ulonoinong Tou npolnoAoyiopou , oTnv onoia napoucialeTal n kKataoTraon Twv
€00dwvV Kal eE60wvV Tou Afpou yia To diaoTnua 01-1-2012 éwg 30-6-2012.

>Tn ouvexela €0eoe unoywn Twv HeEAwv TN O.E. Tnv Tpiunviaia €kbBson TwV
anoTeAeoPaTWV EKTEAEONC TOU NMpolnoAoyiopoU Tou Afpou 000wV -£E00wvV B’ Tpiurvou
2012 (nepiddou 1/1/2012 - 30/6/2012) kai eiIonyndnKe TNV UNOBOAN AUTAG YIa EyKpion
0TO ANMOTIKO ZUlBoOUAIO.

To v. 3852/2012.
AnopAaocioce opoPpmva

SuUVTAooel TNV €KBeEON, WG NMPOC TA AMNOTEAECHA €EKTEAEONG TOU mpoUnoAoylopou yid TO
0euTEPO Tpiunvo €toucg 2012 (nepiodou 1/1/2012 - 30/6/2012) , npo¢ unoBoAn oTo
ONMOTIKO GUUBOUAIO , WG KATWTEPW:

>TouG KaTwOI nivakeg epgavidovral ava npwToBAOUI0 KWAIKO

A. Ta €0oda kal Elonpda&eic kal Ta

B. 'E€0da kal MANpwHEG

Me Ta npoUnoAoyloBEVTa KAl Ta TEAIKA AMOAOYIOTIKA JIaUOpPWHEVA NMood OTO TEAOC TOU
TPIMNAVOU.

r. > ToIXEia IooAoyiopou.
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ANAKE®AAAIQZH EZOAQN

TakTikad ‘Ecoda

Mpbéoodol atd akivnTn TTEPIOUTia
Mpdoodol atd KivnTA TTEPIoUTia
‘Ecoda atrd avtatmmodoTIKOTNTA, TEAN Kal SIKAIWUATA

‘Ecoda atré Aoitrd TéAN - dIKaIWPATa Kal TTapoxr UTThPECiwY

Ddbpol Kal EI0QOPEG

‘Ecoda a1ré etmyopnynoeig

NoITTA TAKTIKG £008a

‘Extakta ‘Ecoda

‘Ecoda a1ré TNV eKTT0iNON KIVNTAG KAl aKivnTng TrEpIouaiag
Etixopnynoeig yia KGAuwn AEITOUPYIKWY dATTavVWYV
Etixopnynoeig yia eTTevOUTIKEG DATTAVES

AwpPEES - KANPOVOUIEG - KAnpodoaieg

MpocauAoeig - TTPOCTIUA - TTAPARoAQ

NoITTd éKTOKTA £000a

‘Ecoda rapeAOOVTWY OIKOVOUIKWY ETWV

TakTikG é000a

‘ExTakTa é006a

Eiompdgeig amrd daveia kai amaitioeig amé M.0.E.
Eiotrpdageig amo ddveia

EioTrpakTéa UTTOAOITTA TTPONYOUHEVWY OIKOVOUIKWY ETWV
Eiompdgeig utrép Anpogiou Kai TRiTwWV

Eiotrpdgeig utrép Tou dnuociou

Eiotrpdageig utrép Tpitwv

Xpnuatiké utréAoitro mponyouuevou ‘EToug

ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA:

TPIMHNIAIA EKOEZH
ANMOTEAEZMATA EKTEAEZHZ NMPOYNOAOIZMOY EZOAQN B' TPIMHNOY 2012

MpouTtr/ouég Befaiwbévra
1 2
36.680.617,00 12.361.519,72
1.277.000,00 301.578,73
30.000,00 369,09
3.306.918,00 824.569,73
1.774.557,00 97.111,47
2.000.352,00 355.503,78
28.219.590,00 10.758.398,76
72.200,00 23.988,16
9.251.853,21 1.805.222,27
100.000,00 14.298,80
650.640,98 181.732,73
7.860.908,97 1.310.013,39
0,00 0,00
469.800,00 213.674,09
170.503,26 85.503,26
1.177.600.00 788.238,82
1.136.400,00 768.798,82
41.200,00 19.440,00
12.049.427.79 6.907.581,26
6.619.797,79 0,00
5.429.630,00 6.907.581,26
9.894.153,37 2.224.368.34
7.573.050,00 2.041.899,41
2.321.103,37 182.468,93

3.002.638.24

2.498.119.60

%

21

Eiompayx0évra

3
33,70 11.977.972.98
23,62 64.369,79

1,23 369,09
24,93 818.956,21
5,47 93.804,47
17,77 218.086,50
38,12 10.758.398,76
33,22 23.988,16
19,51  1.770.703,32
14,30 14.298,80
27,93 181.732,73
16,66  1.310.013,39
0,00

45,48 179.155,14
50,15 85.503,26
66,94 732.020,22
67,65 712.580,22
47,18 19.440,00
57,33 582.474,33
0,00 0,00

127,22 582.474,33
2248  2.223.368,34
26,96  2.041.899,41

7,86 181.468,93
83,20  2.498.119.60

lEPIOAOZ 1/1/2012 -

30/6/2012
%

31

%
3/2
32,65 96,90
5,04 21,34
1,23 100,00
24,76 99,32
5,29 96,59
10,90 61,35
38,12 100,00
3322 100,00
19,14 98,09
1430 100,00
27,93 100,00
16,66 100,00
38,13 83,85
50,15 100,00
62,16 92,87
62,71 92,69
47,18 100,00
4.83 8.43
0,00
10,73 8,43
2247 99.96
26,96 100,00
7,82 99,45
83.20 100,00
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ANAKE®AAAIQZH EEOAQN

‘E€oda

ApoIBEG Kal €€00a TTPOCWTTIKOU
AUOIBEG aIPETWV KAl TPITWV
Mapoxég TpitTwyv

dopol - TEAN

Noira Mevikd 'EEoda

MANpwpEg yia Tnv e§uttnpEéTnon
dnuoaciag moTewg

Aatraveg TTpopr0g1ag avaAwoIdwy
MAnpwpég - MetaBiBdoeig o€ TpiToug
Noird 'E€oda

Erevdiosig

AYOpEG KTIPIWV, TEXVIKWYV EPYWV Kal
TTPONNBEIES TTayiwY

‘Epya

MeAETEG, EPEUVEG, TTEIPAPOTIKEG EPYATIEG
KATT

TitAol Trayiag eTévduong (CUPPETOXEG OE

ETTIXEIPNOEIG)
MAnpwuég MN.0.E., amrodéoeig Kai

mpOoRAEYeIg
MAnpwpég MN.O.E.

Atroddoeig
MpoBAEyeIg un gioTTpagng
ATtrofsaTIKO

Z0voAa
Satmavwy

2U0voAa 063wV

ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA:

72.056.289,61

26.585.050,01

TPIMHNIAIA EKOEZH
AMNMOTEAEZMATA EKTEAEZHZ NMPOYNOAOIZMOY AAMANQN B' TPIMHNOY 2012

MpouTtr/ouég

1
44.004.007.47

13.992.485,98

AgopeuBévra

2
41.896.113,87

13.702.633,98

2.377.900,00 2.197.500,00
1.554.678,00 1.122.310,00
126.500,00 126.500,00
1.811.830,00 1.770.330,00
2.874.600,00 2.874.600,00
1.954.050,00 1.686.950,00
18.580.453,49 17.683.779,89
731.510,00 731.510,00
8.800.248.48 4.703.295.20
1.037.141,15 724.291,15
6.696.315,61 3.294.212,33
929.621,72 547.621,72
137.170,00 137.170,00

17.984.881,87

10.333.231,87

17.716.916,13

10.099.266,13

7.651.650,00 7.617.650,00
0,00 0,00

1.267.151,79 0,00
72.056.289,61 64.316.325,20

% TigoA/vra
2/1 3
95,21  14.729.950.40
97,93 5.074.477,04
92,41 174.984,76
72,19 273.700,92
100,00 5.281,85
97,71 356.682,83
100,00 1.026.874,67
86,33 369.350,19
95,17 6.748.042,15
100,00 700.555,99
53.45 504.293.55
69,84 2.973,95
49,19 399.692,43
58,91 31.457,17
100,00 70.170,00
98,51 10.778.333.84
97,74 9.388.161,94
99,56 1.390.171,90
0,00 0.00
26.012.577,79

%

31
33.47

36,27
7,36
17,60
4,18
19,69
35,72

18,90
36,32
95,77
573
0,29

5,97
3,38

19.784.658,79

EvraABévTa

4
13.964.353,03

lEPIOAOZ 1/1/2012 - 30/6/2012

MAnpwBévta

5
11.968.602,83

4.896.959,87 4.642.933,47
174.683,39 140.107,94
184.686,87 167.251,59
2.737,39 2.737,39
41.050,39 36.170,78
1.026.874,67 1.026.874,67
188.762,31 173.766,17
6.748.042,15 5.078.204,83
700.555,99 700.555,99
498.428.02 477.173,29
2.293,95 1.193,10
398.457,90 380.804,02
27.506,17 25.006,17
70.170,00 70.170,00
3.657.932,85 3.026.759,37
2.317.379,08 1.935.341,29
1.340.553,77 1.091.418,08
0,00 0,00
0,00 0,00

18.120.713,90

15.472.535,49

%

5/1
27,20

33,18
5,89
10,76
2,16
2,00
35,72

8,89
27,33
95,77
5.42
0,12

5,69
2,69

%

5/3
81,25

91,50
80,07
61,11
51,83
10,14
100,00

47,05
75,25
100,00
94,62
40,12

95,27
79,49

100,00
28,08

20,61
78,51



ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA:

TPIMHNIAIA EKOEZH

ZTOIXEIA IZOAOIZMOY B' TPIMHNOY 2012
: ] -

.

ATNAITHZEIZ (30 + 33) 9.050.448.76 9.294.688,55 9.527.858,69 102,51
Atraitrioeig amd @dpoug, TéAN KATT (30 - 30.10) 7.021.265,23 6.899.800,54 6.798.438,64 98,53
Atraitioeig ard EAANvik6 Anudéaio (30.10) 0,00 0,00 0,00

Aoiréc amaitrioeig (33) 2.029.183,53 2.394.888,01 2.729.420,05 113,97
AIAGEZIMA (38) 3.079.930,79 2.881.908,53 4.312.123.30 149,63
Tapeio (38.00) 8.990,46 11.145,43 16.857,36 151,25
KartaBéoeig dyewc kar TpoBeapiag (38.03 + 38.04) 3.070.940,33 2.870.763,1 4.295.265,94 149.62
METABATIKOI AOAPIAZMOI ENEPIHTIKOY (36) 630.517,57 630.517,57 630.517,57 0,00
‘E€oda emduevwv xprocwv (36.00) 0,00 0,00 0,00

‘Egoda xprioewg elotrpakTéa (36.01) 630.517,57 630.517,57 630.517,57 0,00
Nortroi peraparikoi Aoyapiaouoi evepyntikou (36 - 36.00 - 36.01) 0,00 0,00 0,00

N

;

25.045.336,94

24.473.471.,66

24.228.740,80

99.00

MaKkpOoTIpO0EOUEC UTTOXPEWOTEIC OE TPATTELEC (45) 23.882.010,97 24.473.471.66 24.228.740,80 99,00
Bpaxutrpé8sopeg uTTOXpEWOEIS O€ TpAaTTelec (52 + 53.17) 1.163.325,97 0,00 0,00

AOIMNEZ YNOXPEQZXEIE (50 + 53 + 54 + 55 - 53.17) 13.209.667,93 13.434.775,14 14.259.396,85 106,14
MpounBeutéic (50) 5.812.735,74 5.620.780,45 5.473.989,52 97,39
YITOXpEWaEIG atrd @Opouc TEAN (54) 1.982.002,24 2.035.024.50 1.926.430,21 94,66
Ao@aAioTIKOi opyaviopuoi (55) 3.969.705,01 4.531.492.91 4.439.342,94 97,97
Aoitrég BpaxumpdBeoeg uTTOXPEWOEIC (53 - 53.17) 1.445.224,94 1.247.477,28 2.419.634,18 193,96
METABATIKOI AOrAPIAZMOI NAGHTIKOQY (56) 2.004.203.68 2.004.203,68 1.999.552,61 99.77
‘Ecoda emdpevwy xprioewv (56.00) 0,00 0,00 0,00

‘E€oda xprioewg douAcupéva (TTAnpwtéa) (56.01) 2.004.203,68 2.004.203,68 1.999.552 61 99,77
Aorrroi peraBartikoi Aoyapiacuoi raBnrikod (56 - 56.00 - 56.01) 0,00 0,00 0,00




ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA:

H Anogaon auTtn nnpe AuE. ApiBuo

345/2012
JuvTaxtnke kal dnUooIEUBNKE.
O NMPOEAPOZ TA MEAH
NAMAFEQPIIOY ZTAYPOX AkoAouBoUv unoypagpeg

Kapditoa 2012
Motd AvTiypago
O NMPOEAPOZ
MAMATEQPIIOY ZTAYPOZ



